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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 127: 1-5 ’ Lapset ovat Herran perintö’ 
 

Kuinka totta ovatkaan Jeesuksen sanat: ”Ilman Minua ette voi mitään 
tehdä.” - Salomo sai Jumalalta viisautta ja hän ymmärsi, että ilman Jumalaa 
ei voi rakentaa mitään pysyvää. Edes omaan ymmärrykseen ei voi luottaa, 
vaikka olisimme kuinka viisaita. Olemme ja elämme Herran varassa. Siksi 
Hänen edessään tulee olla nöyrä ja kunnioittava. 

  
 ”Ei ole ihmisellä muuta onnea kuin syödä ja juoda ja antaa sielunsa nauttia hy-

vää vaivannäkönsä ohessa. Mutta tästäkin minä tulin näkemään, että se tulee 
Jumalan kädestä. ’Sillä kuka voi syödä ja kuka voi nauttia ilman Minua?’ sa-
noo Herra. Ihmiselle, joka on Hänelle mieleen, Hän antaa viisautta, tietoa ja 
iloa, mutta syntiselle Hän antaa työksi koota ja kartuttaa omaisuutta annetta-
vaksi sille, joka on Jumalalle mieluinen. Sekin on turhuutta ja tuulen tavoitte-
lua.” *Saarn.2:24-26 

     [+Salomon] Matkalaulu. Salomon psalmi. 

Jos Herra ei taloa rakenna, turhaan näkevät rakentajat vaivaa. Jos 
Herra ei kaupunkia vartioi [*varjele], turhaan vartija valvoo.  

Perhe ilman Jumalaa ei koskaan voi kokea sitä hengellistä sitoutumista, 
jolla vain Jumala voi siunata avioliiton. Kaupunki taas ilman Jumalaa tur-
meltuu sisältäpäin pahuutensa takia. Jumalaa ei tulisi milloinkaan ja mis-
tään jättää ulkopuolelle. Ilman Häntä kaikki saavutuksemmekin ovat turhia 
ja katoavat merkityksettöminä taivaan tuuliin. Jumalassa on suuri siunaus 
ja menestymisen salaisuus. Siksi Hänen tulisi olla aina ensimmäisenä elä-
mässämme. 



2. Turhaan te nousette varhain, turhaan valvotte myöhään [*istutte 

yömyöhään] ja raadatte leipänne tähden [*murehtien leipänne]. Yhtä lailla 
Herra antaa omilleen, vaikka he nukkuisivat [*Hän kyllä antaa ystävälleen 

unen]. 

Ahkeroiminen inhimillisesti ei ole väärin. Voimme osoittaa myös sillä kun-
nioitusta Jumalaa kohtaan (Snl.31:10-29). Liiallinen yrittäminen taas saat-
taa olla kyvyttömyyttä luottaa Jumalan huolenpitoon. Tarvitsemme lepoa 
ja virvoitusta, mutta tämä jae ei ole kuitenkaan veruke laiskuudelle. 
(Snl.18:9) Tasapainoinen elämä syntyy luottamuksesta Jumalaan – silloin-
kin kun lepäämme. 

3. [+Katso,] Lapset ovat Herran [*Herralta saatu] lahja, kohdun hedelmä 
on Hänen antinsa [*kohdun hedelmä on palkka]. 4. Kuin nuolet soturin 
[*sankarin] kädessä ovat nuorena saadut lapset [*nuoruudessa saadut po-

jat]. 5. Onnellinen se mies, jonka viini on nuolia täynnä! Hän ei jää 
tappiolle [*joudu häpeään], kun hän kaupunginportissa käräjöi viha-
miestensä kanssa [*kun puhuvat portissa vihollistensa kanssa]. 

Lapset ovat lahja. Sen ymmärtää yhä vanhemmaksi tultuaan. Uusi elämä 
on ihme ja valtava kokemus, mutta kuinka kasvattavaa ja opettavaista on-
kaan nähdä oman lapsensa kasvavan ja kehittyvän. Heissä näkyy elämän 
jatkuvuus ja Jumalan arvostus. Lasten kasvaminen ja elämä antaa myös ku-
vaa omasta olemuksestamme suhteessa taivaalliseen Isäämme, jonka 
edessä olemme usein avuttomia rääpäleitä. Kuitenkin Hän hoivaa, rakastaa 
ja kasvattaa meitä, että voisimme olla Hänen palvelijoitaan.  
 

 ”Jos siis te, jotka olette pa-
hoja, osaatte antaa lapsil-
lenne hyviä lahjoja, kuinka 
paljon ennemmin teidän tai-
vaallinen Isänne antaa hy-
vää niille, jotka sitä Häneltä 
anovat.” *Matt.711 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 



Pasin Palstat - tekstit 

 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@gmail.com  


